EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA VEINTIOCHO (28) DE OCTUBRE DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS CUATRO DE LA TARDE (04:00 P. M.), LAS SUBSECCIONES “A” Y

‘IB )

DE LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A

DISCUSION LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-15-02221

AC-15-00652

AC-15-01947

AC-15-02234

AC-15-02483

AC-15-01149

AC-15-01242

AC-15-00867

AC-15-02347

AC-15-01915

AC-15-00058

AC-15-03989

SUBSECCION "A"

DR. JORGE OCTAVIO RAMIREZ RAMIREZ (E)

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-28-15)

FALLOS

LUCY GLORIA NINO VARELA

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-28-15)

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-28-15)

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-28-15)

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-28-15)

FALLOS

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL PARAFISCALES DE LA PROTECCION
SOCIAL UGPP

MARTHA CECILIA OSORIO DE PEDRAZA

MUNICIPIO DE MELGAR - TOLIMA

ADRIANA DEL CARMEN PAEZ OBANDO

SUBSECCION "B"

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-29-15)

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-29-15)

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-29-15)

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-29-15)

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-29-15)

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-29-15)

ACCION DE TUTELA

(F. DE V.

OCT-29-15)

FALLOS

ROSA CALDERON DE PINTO

JOSE ARTURO CANO RIOS Y OTRA

RAMON HELI CLARO CARRENO

CONSULTORES CAPITAL PRODUCTIVA CKP S.A
DALIA CONSUELO TEJADA NIETO

STEVEN THOMAS BURGRAFF

DIONISIO ROMERO SANCHEZ



AC-15-02546

AC-15-02482

AC-15-02587

AC-15-02629

AC-15-02468

AC-15-01416

AC-15-03876

AC-15-02455

AC-15-00125

AC-15-00239

AC-15-00671

AC-15-04145

AC-15-03896

AC-15-00047

AC-15-00226

AC-15-04217

AC-14-02540

AC-15-02604

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTIOCHO (28) DE OCTUBRE DE DOS MIL
QUINCE (2015).

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-29-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-29-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-03-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-29-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-03-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-28-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-28-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-03-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-04-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. NOV-04-15)

ACCION DE TUTELA
(INCIl. DESACATO)
ACCION DE TUTELA
(INCIl. DESACATO)

EL PRESIDENTE,

212

MUNICIPIO DE CISNEROS ANTIOQUIA
GRACIELA GUTIERREZ DE MANRIQUE
WILLIAM EDGARDO OROZCO VELASCO
TRANSPORTADORA Y COMERCIALIZADORA LA
ESTACION S.A. - SOCOTRANS S.A.S

ISABEL LOPEZ DUQUE Y OTRO

ALIRIO SILVA CUERVO Y OTROS

MARIA STELLA CORRALES DE DIAZ

ISNARDO SMITH ALVAREZ

DANIEL FAWCETT BELLIDO

ALVARO DEL CRISTO GUEVARA ESTRADA
NUBIA AIDEE MORENO TOVAR

HERMAN LEON DUENAS

FREDY ROLANDO PEREZ HUERTAS

JOSE MANUEL ANTONIO LARGO COMO AGENTE
OFICIOSO JAKARINE LARGO URIBE

DORA ISBELLA GUACA

CESAR AUGUSTO MUJICA GAVILAN

AUTOS

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -

DIAN ) ,
LEONOR DUERNAS LEON

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

PPM

WILLIAM MORENO MORENO



